

**SYVENTÄVÄN HARJOITTELU ITSEARVIOINTILOMAKE**

LIITE 3

Opetusharjoittelun perusteet 2012 – asiakirjassa on määritelty ohjatun harjoittelun arviointiosiot ja tarkemmat kriteerit kullekin osa-alueelle.

Kuinka arvioit itse omaa harjoitteluasi?

Käytä arvioinnissa asteikkoa 1-5 (välttävä – erinomainen).

<b>1. Tavoitteellisuus</b>	<b>1-5</b>
a. opetustyön suunnittelutaidot	
b. oppilaiden oppimistavoitteiden asettaminen	
c. omien oppimistavoitteiden asettaminen	
d. realististen kasvatus- ja opetustavoitteiden asettaminen	
e. oppilaille asetettujen tavoitteiden, suunnitelmien ja työskentelyn monipuolinen arvioiminen	
f. muiden opetusharjoittelijoiden tavoitteiden, suunnitelmien ja työskentelyn monipuolinen arvioiminen	
g. omien tavoitteiden, suunnitelmien ja työskentelyn monipuolinen arvioiminen	
<b>2. Vastuullisuus</b>	
a. yksittäis- ja ryhmäohjauksiin osallistuminen	
b. opetuksen suunnittelu kirjallisesti ja suunnitelmien esittäminen ennalta	
c. oppituntien pitäminen ja opetusjärjestelyistä huolehtiminen	
d. muut harjoittelun toimintasuunnitelmassa yksilöidyt tehtävät	
<b>3. Vuorovaikutus</b>	
<b><i>Vuorovaikutus oppilasryhmän kanssa</i></b>	
a. oppilasryhmään tutustuminen	
b. dialogi eri opetus- ja kasvatustilanteissa	
c. asiallinen ja johdonmukainen ilmaisu	
d. selkeiden toimintaohjeiden anto	
e. oppilaiden motivointi ja aktivointi	
f. myönteisen ilmapiirin luominen	
g. oppimisen johtaminen ja ohjaaminen	
<b><i>Vuorovaikutus ohjausryhmän kanssa</i></b>	
g. halu ja kyky rakentavaan yhteistyöhön ohjaajien ja harjoitteluryhmän kanssa	
h. taito antaa ja ottaa vastaan monipuolista palautetta	
<b>4. Asiantuntemus</b>	
a. kyky hyödyntää tarkoituksenmukaisesti lasten tai oppilaiden iän, tason ja ryhmän mukaan soveltuvia sisältöjä	
b. opettamisen ja opetettavan aineen perustietojen ja -taitojen hallitseminen	
c. kyky soveltaa opettaja- ja lapsi/oppilaskeskeisiä menetelmiä ja rakentaa tavoitteellista oppimista tukevia oppimisympäristöjä	
d. kyky käyttää monipuolisesti erilaisia arviointimenetelmiä	

Lomake on käsitelty ohjaajan kanssa \_\_\_/\_\_\_ 201

\_\_\_\_\_

opetusharjoittelija

\_\_\_\_\_

ohjaava opettaja